**C**irca vltimum dcm̄ nota qd cum dī. donec resoluit illud. potest duobus modis itelligi. vno modo de ca liditate preter nām: qd resoluit. i. corripit: z est mōus loquēdi: quo est vsus Auic. 2. can. cap. q̄rto. cū dicit: qd resoluit p̄p̄tuz: est sensus: qd declinatio durat dōec ca liditas febrilis remouet. Alij tamē referūt ad mām fa cientē febrē dicētes: qd durat declinatio: donec mā re soluitur totaliter. nam iuxta mentē Gal. primo d crisi. quando humores sunt subtiles resoluntur: ita vt nil hil ex illis remaneat: sicut oleū z aqua: sed quādo sūt grossi: non oportet qd totum resoluantur: immo sicut de lignis remanet cinis: ita de grossis humoribus rema net quandoqz cineritium: z tunc materia ita ingrossa tur: vt non sit amplius vehiculum febris: z ideo dicit: z multotiens ingrossatur scilicet p̄o parte. Dicunt ta ment quidam qd per ingrossari itelligit colligi in mē bro z facere apostema: propter quod membrū fit gros sius: tñ tamen elige.

**E**t status quidem diuersificant in egritudine bus. egritudinū enim valde acutarū lōgiquior status est vsqz ad quattuor dies: z febres effime re sunt de hac summa: verūtātamē ipse non nume rantur acute: qm̄ non sufficit in acuitate egritudi nis vt sit status eius p̄roximus: immo fit de egrit udinibus habentibus timores. Et sequuntur eas febres acute absolute non valde: z sunt ille: qua rum status peruenit vsqz ad quattuordecim dies: z quod est supra id.

**I**n ista parte vt supra dicitur Auic. ponit can. z sūt quattuor. secundū ponit ibi. (Et cognitio). tertium ibi (Et plures quidē). quartum ibi. (Et febres quidem).

Ugo sup p̄ia q̄rti.

c 2

# Behoris februm.

**C**irca primū can. dicit p̄rio: q̄ stat⁹ diuersificatur in egritudinibus. s. in p̄inquadō p̄ncipio vel nō. Et rō est: q̄ egritudinē valde acutarū longinq̄ stat⁹ est vsq̄ ad q̄tuor dies. S; ipse effimere nō sunt acutes: cū hoc ē febres effimere sunt de hac summa: quaz stat⁹ longinq̄ est vsq̄ ad q̄tuor dies: s; ipse effimere non sunt acute: q̄ ad acuitatē regrunt duo. vñ ē breuitas terminatiōis. z scdm est q̄ sit egritudo timorosa: z hoc secūdū deficit i effimera: z ita cognoscetis q̄ tertiana duoz porrysmoz ē huius ḡnis non acuta. Et addit q̄ post has febres valde acutas sequuntur febres acute absolute: nō tñ valde z sunt ille: quaz status puenit ad r̄ij. dies: z ad illud qd̄ est supra illud.

**C**hic nota p̄rio q̄ egritudines acute valde d̄nr h ab Aui. ille q̄ a Gal. vocant p̄peracutes: z ab Hipp. p̄ma p̄ricula acute in vltio. S; Aui. hic p̄ absolute acutas i telligit oēs que aliq̄ mō largo d̄nr acute sine additōe z nō illas q̄s Gal. 2. apho. illo apho. (Acute egritudines zc.) vocauit absolute acutas. nā illaz status n̄ trāsit. r̄ij. die: vt dic̄ Gal. i cōmēto. Acutaz aut̄ large loquēdo stat⁹ extēdit vsq̄ ad q̄dragesimū: vt Gal. dicit ibidē. C. si q̄rat quare iste vltiate acute nō trāseunt quartū diē sine statu. D̄ q̄ h̄ est: q̄ tā forte z p̄tinuum motū nā nō p̄t aplioz tpe tolerare qn̄ tēret aliq̄e mō dū crisis. sicut d̄rit Gal. d̄ absolute acutj terminādis in. r̄ij. Et tu ex dc̄is Auicē. potes addere q̄ alij sunt morbi cronici: quoz status est multo longinq̄.